

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONIŠKIO PSICHIKO SVEIKATOS CENTRO

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2018 – 2019 METŲ PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO

ATASKAITA
UŽ 2019 METUS

Eil. Nr.	Priemonė	Atsakingas Vykdytojas	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai	Informacija apie priemonių įgyvendinimo eigą
1	Pateikti informaciją interneto svetainėje, steigėjui ir SAM Korupcijos prevencijos skyriui apie Korupcijos prevencijos priemonių plano 2018-2019 m. vykdymą	Įstaigos vadovas	Ataskaitą teikti kas pusę metų, ne vėliau kaip iki kito mėnesio 10 d.	Paskelbta ataskaita apie korupcijos prevencijos priemonių plano 2018-2019 metams priemonių vykdymą.	Pateikta informacija Joniškio rajono savivaldybės administracijai, SAM Korupcijos prevencijos skyriui 2019-01-10 2020-01-10
2.	Visais atvejais įstaigoje nustatinėti pacientų, besikreipiančių į gydytojus draustumą privalomųjų sveikatos draudimu	Įstaigos registratūros darbuotojos	Nuolat	Tikrinamas pacientų draustumas privalomųjų sveikatos draudimu	Pacientų, neturinčių draustumo privalomųjų sveikatos draudimu, nebuvę, nuošiamasi elektroninio recepto įvedimui. Nuolat tobulinamos įstaigos informacinės sistemos.
3.	Kontroliuoti, kaip viešųjų ir privačių interesų derinimo tvarkos laikosi įstaigos atsakingi darbuotojai	Įstaigos vadovas	Kasmet iki 2019 m. gruodžio 31 d.	Pagal nustatytą sąrašą specialistai pateikė (patikslino) privačių interesų deklaracijas	100 proc. pagal sąrašą nustatyti specialistai pateikė privačių interesų deklaracijas.
4.	Įstaigos informacijos skelbimų vietose atnaujinti informaciją apie mokamas ir nemokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas	Įstaigos vadovas	Nuolat nuo 2018 m. sausio 1d.	Įstaigoje skelbiama informacija apie mokamas ir nemokamas paslaugas	Informacija atnaujinama nuolat.
5.	Kontroliuoti įstaigos darbuotojų veiklą, kurioje egzistuoja korupcijos pasireiškimo tikimybė: nedarbingumo pažymėjimų, sveikatos pažymų, pažymų asmenims laikyti civilinį ginklą išdavimas	Lokalaus medicininio audito vadovas	Iki kitių metų kovo 1 d.	Atlikti metinį medicininį vidaus auditą	Atliktas medicininis vidaus auditas už 2018 m. Pažeidimų nenustatyta.
6.	Paskelbti informaciją įstaigos informacijos skelbimų vietose, kur kreipis pacientai, susidūrusiam su korupcinio pobūdžio veikla	Atsakingas asmuo už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	nuolat	Įstaigos informacijos skelbimo vietose, interneto svetainėje patalpinta informacija	Įstaigoje ant visų gydytojų kabinetų durų užklijuota informacija „Geriausia padėka gydytojui – Jūsų šypsena“. Įstaigos skelbimo vietose ir interneto svetainėje patalpinta informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teises pažeidimus bei į kokią instituciją ir kokia tvarka asmuo gali kreiptis dėl korupcijos apraškų.

7.	Ištaigoje gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiklą, nedelsiant informuoti ištaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų tarnybą	Ištaigos pacientai, atsakingas asmuo už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	Gavus pranešimą	Pateiktų pranešimų ištaigos vadovui ir perduotų pranešimų Specialiųjų tyrimų tarnybai skaičius	Pranešimų negauta.
8.	Skelbti ištaigos interneto svetainėje informaciją apie ištaigoje nustatytus korupcijos atvejus bei atvejus kai ištaigoje dirbantis asmuo pažeidė LR viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatas	Ištaigos vadovas	Per 10 darbo dienų nuo informacijos gavimo	Paskelbtų informacijų skaičius	Užfiksuotų atvejų nebuvo.
9.	Vykdyti pacientų anonimes apklausas korupcijos prevencijos klausimais	Atsakingas asmuo už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	Ne rečiau kaip 1 kartą per metus	Gautų pranešimų skaičius	Interneto svetainėje patalpinta pacientų apklauso anкета "Korupcija sveikatos priežiūros sektoriuje". Pranešimų negauta.
10.	Organizuoti ištaigos darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais	Ištaigos vadovas	Ne rečiau kaip 1 kartą per metus	Mokymus antikorupcijos tema išklausių ištaigos darbuotojų skaičius	Seminaras "Korupcijos prevencijos priemonių vykdymo aktualijos" – 2 darbuotojai/2 val., Mokymai „Korupcijos pasireiškimo tikimybės ir rizikų įvertinimas asmens sveikatos priežiūros ištaigoje“ – 2 darbuotojai/8 val., Apskritojo stalo diskusija Korupcija negalios nustatymo srityje- stereotipas ar realybė – 2 darbuotojai/4val.)

Direktorė



Vaida Činčienė